ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Areia, 03 de Junho de 2024                                 Edição Nº 44/2024

p. 1

❖ DECRETOS

❖ LEIS

❖ LICITAÇÃO

❖ PORTARIAS

         ATOS DA PREFEITA

Portaria n° 115/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura

Administrativa do Poder Executivo:

R E S O L V E :

Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o artigo 36 da Lei

Complementar nº 002 de 23 de abril de 2013, o Senhor LUIZ

FRANCISCO DOS SANTOS NETO, CPF – 029.775.824-10, do cargo de

SECRETÁRIO, com lotação fixada na Secretaria do Meio Ambiente

deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em 03

de junho de 2024.

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA

Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Areia, 03 de Junho de 2024                                 Edição Nº 44/2024

p. 2

Portaria n° 116/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura

Administrativa do Poder Executivo:

R E S O L V E :

Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o artigo 35 da Lei

Complementar nº 002 de 23 de abril de 2013, a Senhora BRUNA LAÍS

PEREIRA COSTA, CPF – 702.078.134-93, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, com lotação fixada na Secretaria de Saúde deste

Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em 03

de junho de 2024.

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA

Prefeita

Portaria n° 117/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura

Administrativa do Poder Executivo:

R E S O L V E :

Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o artigo 35 da Lei

Complementar nº 002 de 23 de abril de 2013, o Senhor EMANOEL

LUIZGINO BARROS DE LIMA, CPF – 104.245.194-02, do cargo de

MÚSICO (TROMPETE), com lotação fixada na Secretaria de Cultura

deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em 03

de junho de 2024.

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA

Prefeita